ملت به ما نیرو داد و راه مان را هموار کرد تا
بتوانیم همچون پاره ای کوچک از پیکر عظیم مردم، صدای
راستین انقلاب را به گوش ها برسانیم.« قرائت این متن پس از
پخش ســرود ملی »ای ایران ای مرز پرگهر« پایان بخش ۹۹

روز اعتصاب کارکنان سازمان رادیو تلویزیون ملی ایران بود.

اعتصاب مطبوعات

اول فوریه سال 1۹7۹/ پنجشنبه 12 بهمن1357، پس از
14 سال و سه ماه تبعید )13 آبان 1343 بازداشت و تبعید
به ترکیه / 13 مهر 1344 انتقال از ترکیه به عراق/ 10 مهر
1357 هجرت از عراق به ســوی کویت/13 مهر 1357
ترک عراق به سوی فرانسه و 117 روز اقامت در نوفل
لوشــاتو(، امام خمینی ساعت یک صبح به وقت فرانسه
و 30/ 3 بــه وقت تهران، به ســوی ایران حرکت و در
ساعت30 /۹ دقیقه پرواز انقلاب بر زمین نشست.